[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 21 октября 2013 года                                                                                  №103
х. Восточный Сосык
О повышении должностных окладов работников администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района, занимающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям
В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», пунктом 1 подпунктом 1.4 решения Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 17 сентября 2013 года №41/1 «О внесении изменений в решение Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района  от  14 декабря 2012  №33/5 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Староминского  района на 2013 год», руководствуясь статьей 31 Устава  Куйбышевского сельского поселения Староминского  района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Произвести повышение фондов оплаты труда (месячных должностных окладов) работников администрации Куйбышевского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям   с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов (Приложение №1).

2. Муниципальному учреждению Централизованной бухгалтерии

учреждения  культуры Староминского сельского поселения (Фесенко М.П.) провести перерасчет  с 1 октября 2013 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление  распространяется на правоотношения возникшие с
1 октября 2013 года.
Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                                         С.С.Петренко
                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                                к постановлению

                                                                                                администрации

                                                                                                Куйбышевского

                                                                                                сельского поселения

                                                                                                от  21.10.2013г.№103
Размеры

должностных окладов  работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не отнесенные  к муниципальным должностям

	1.
	Наименование должностей служащих , не отнесенных к муниципальным должностям

	Размер месячного должностного оклада, (рублей)

	1.
	Главный инспектор
	3820

	2.
	Водитель
	3961

	3.
	Уборщик  производственных  и служебных помещений
	1061

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                        С.С.Петренко